АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                        КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
                                          КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.02.2025                                             с.Щетинкино                                             № 12-п

Об отмене постановления от 25.11.2022 № 35-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории  Щетинкинского сельсовета»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать утратившим силу постановление от 25.11.2022 № 35-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории  Щетинкинского сельсовета»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  « Сисимский вестник».
Глава администрации                                                 М.А.Сычева